

Hoffmeister Holding ApS

Plejlstien 17, 4030 Tune

CVR-nr. 35 87 22 56

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2021.

Danni Hoffmeister
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hoffmeister Holding ApS Plejlstien 17 4030 Tune
	CVR-nr.: 35 87 22 56
	Stiftet: 5. december 2014
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Danni Hoffmeister
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	EL Solution ApS, Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som investerings- og holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.473.816 mod 94.679 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-4.750	-4.624
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.484.080	98.000
Andre finansielle indtægter	0	1.470
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.514	-167
Resultat før skat	1.473.816	94.679
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.473.816	94.679
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	54.000
Overføres til overført resultat	1.417.316	40.679
Disponeret i alt	1.473.816	94.679

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	0
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	24.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>24.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>24.500</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>250.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>250.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>1.291.586</u>	<u>133.520</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.541.586</u>	<u>133.520</u>
Aktiver i alt	<u>1.581.586</u>	<u>158.020</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	1.000
Reserve for iværksætterselskaber	0	49.000
Overført resultat	1.475.503	48.187
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	54.000
Egenkapital i alt	1.572.003	152.187
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.834	2.209
Anden gæld	3.749	3.624
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.583	5.833
Gældsforpligtelser i alt	9.583	5.833
Passiver i alt	1.581.586	158.020

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>iværksættersel-</u> <u>skaber</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2018	1.000	49.000	7.508	0	57.508
Henlagt af årets resultat	0	0	40.679	54.000	94.679
Egenkapital 1. oktober 2019	1.000	49.000	48.187	54.000	152.187
Udloddet udbytte	0	0	0	-54.000	-54.000
Henlagt af årets resultat	0	0	1.417.316	56.500	1.473.816
Overført fra reserve for iværksætterselskaber	39.000	0	0	0	39.000
Overført til reserver	0	-49.000	0	0	-49.000
Overført fra reserve for iværksætterselskab	0	0	10.000	0	10.000
	40.000	0	1.475.503	56.500	1.572.003

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	5.514	167	
	<u>5.514</u>	<u>167</u>	
	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Tilgang i årets løb	40.000	0	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>40.000</u>	<u>0</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
EL Solution ApS, Greve	100 %	40.000	0
		<u>40.000</u>	<u>0</u>
3. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. oktober 2019		24.500	24.500
Afgang i årets løb		-24.500	0
Kostpris 30. september 2020		<u>0</u>	<u>24.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020		<u>0</u>	<u>24.500</u>
